[image: image1.jpg]

Земское собрание Перевозского муниципального района

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

От 28 января 2011 года                                                                                                №3
О создании некоммерческой организации

муниципального образования «Перевозский

муниципальный район» в форме автономной

некоммерческой организации «Перевозский

Центр развития предпринимательства»

В целях создания и развития инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования – Перевозский муниципальный район, руководствуясь частью 1 статьи 69 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая нормы Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 05 декабря 2008 года №171-З «О развитии малого и среднего предпринимательства в Нижегородской области», Земское собрание района
р е ш и л о:

1. Создать некоммерческую организацию муниципального образования «Перевозский муниципальный район» в форме автономной некоммерческой организации «Перевозский Центр развития предпринимательства».

2. Рекомендовать администрации Перевозского муниципального района выступить от имени муниципального образования «Перевозский муниципальный район» в качестве учредителя автономной некоммерческой организации «Перевозский Центр развития предпринимательства».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                            Ю.В. Ошарин